
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N« 0003396/2016 

VISTO 

El ped ido d e equivalencia formulado por Florencia Magar i l , a lumna d e la 
Maestría en Comunicación y Cultura Contemporánea 

CONSIDERANDO 

Que la. Coord inadora Académica d e la carrera se ha expedido 
favorablemente para otorgar esta equivalencia; 

Por ello; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1**: Reconocer a Florencia Magari l , el curso d e posgrado 
"Transformaciones editoriales y nuevas propuestas estéticas en la literatura 
argentina actua l (1990-2010) d i c t a d o por la profesora Ceci l ia Pacel la en la 
Facultad d e Filosofía y Humanidades d e la Universidad Nacional d e Córdoba, 
que fuera cursado y a p r o b a d o c o n la calificación d e 10 (DIEZ) puntos, c o m o 
equivalencia del Curso "Comunicación y Procesos Culturales M", 
correspondiente al Plan d e Estudios d e la Maestría en Comunicación y Cultura 
Contemporánea. 

Artículo 2®: Asiéntese en el Registro d e Resoluciones, comuniqúese a Despacho 
d e Alumnos del CEA, a la interesada y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTINUEVE DIAS DEL MES DE 
FEBRERO DE DOS MIL DIECISEIS 

RESOLUCIÓN N°: 012/16 
Dra. ALICIA SERVETTO 

\A 
Cintro^de Estudios AMosados 

Universidad Nacional de Cdrdoba 

Av. Vélez Sarsfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea. unc.edu. a r 


